
1 Klintensiv dezinfectant suprafete la 1 L SC DARI MAN S.R.L. 8007/03.11.2020 Achizitie directa 1 4.987,29 Online

2 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380519096/12.08.2020 Achizitie directa 1 1.058,48                Offline 
3 Produse birotica DNS BIROTICA S.R.L 2018723/09.11.2020 Achizitie directa 7 2.191,84 Online
4 Spray iritant lacrimogen 150 ml, substanta activa 1% CS SC STIMPEX S.A 12548/09.11.2020 Achizitie directa 2 11.102,11 Online

5 Ulei motorina/benzina  5W30XE SC ADETRANS SRL 84106/06.11.2020 Achizitie directa 4 6.666,80 Online

6 Consumabile pentru imprimante SC NOVARUM PROFICIO SRL 202036/24.11.2020 Achizitie directa 7 4.448,22 Online

7 Sapun lichid antibacterian, cu glicerina, ambalat la pet de 5 litri S.C. SIDE GRUP S.R.L. 1547201/12.11.2020 Achizitie directa 4 928,20 Online
8 Drapele S.C. MOLDOMAR IMPEX SRL 761/06.11.2020 Achizitie directa 6 1.112,65 Online

9 Gel dezinfectant de maini Meditol SC B2B INTEGRATED SRL 434/06.11.2020 Achizitie directa 12 6.830,60 Online

10 Ulei motorina/benzina SC ADETRANS SRL 84112/13.11.2020 Achizitie directa 1 313,73 Online

11 Centrala prin condensatie pe gaz TALOS GAZ SRL 18/25.11.2020 Achizitie directa 1 17.255,00              Online

12 Veste reflectorizante POLITIA DE FRONTIERA SC SADMITEX INDUSTRIES SRL 611/16.11.2020 Achizitie directa 4 3.748,50 Online

13 Trusa de scule pentru electricieni, 68 piese SC CIMPAN CV IMPEX SRL 5032354/12.11.2020 Achizitie directa 1 671,16 Online

14 Masina de gaurit/insurubat cu 2 acumulatori 12 V SC DMI IT SYSTEMS SRL C394/11.11.2020 Achizitie directa 1 392,70 Online
15 Manusi de unica folosinta marime , nepudrate, de nitril S.C. BIZMED S.R.L. 62231/12.11.2020 Achizitie directa 3 6.366,50 Online

16 ITP auto Registrul Auto Roman 1769557/04.11.2020 Achizitie directa 1 176,90 Offline 

17 Manusi de unica folosinta nepudrate, de nitril  S.C. PROFI PACKING TEAM S.R.L. 25407/12.11.2020 Achizitie directa 3 27.660,36 Online

18 Veste reflectorizante POLITIA DE FRONTIERA SC SADMITEX INDUSTRIES SRL 622/18.11.2020 Achizitie directa 1 1.199,52 Online

19 Echipamente de stocare a datelor cu 1 HDD inclus (NAS) S.C. MGT EDUCATIONAL  S.R.L. 20000123392/23.11.2020 Achizitie directa 9 43.903,86 Online

20 Servicii de interpretare FERTADI NICHITA MARIAN 326/08.10.2020 Achizitie directa 1 578,75 Offline 

21 Servicii de interpretare FIAT LIDIA TRADUCATOR 80/25.10.2020 Achizitie directa 1 231,50 Offline 

22 HDD Western Digital 4 TB, SATA III S.C. ATEX COMPUTER  S.R.L. 48053/20.11.2020 Achizitie directa 14 19.980,10 Online

23 Coperti dosar + sfoara pentru arhivare S.C. ASKA GRAFIKA S.R.L. 2055/16.11.2020 Achizitie directa 1 1.989,92 Online

24 Servicii de interpretare Urban Trade Services SRL 139/15.10.2020 Achizitie directa 1 115,75 Offline 

25 Servicii de interpretare Tivodar Dorin PFA 391/21.10.2020 Achizitie directa 1 1.064,86 Offline 

26 Servicii de interpretare Elabbas Mohamed stat de plata 1133/16.11.2020 Achizitie directa 1 138,88 Offline 

27 Servicii de interpretare Elabbas Mohamed stat de plata 1134/16.11.2020 Achizitie directa 1 138,88 Offline 

28
Acumulator stationar Front Acces telecomunicatii 12V/155 Ah, 

terminal M6, dimensiuni maxime 558x125x280, +/- 2 mm, 
S.C. CARANDA BATERII S.R.L. 5359/25.11.2020 Achizitie directa 3 31.487,40 Online

29
Acumulator stationar Front Acces telecomunicatii 12V/155 Ah, 

terminal M6, dimensiuni maxime 558x125x280, +/- 2 mm, 
S.C. CARANDA BATERII S.R.L. 5358/25.11.2020 Achizitie directa 3 8.746,50 Online

30 Proiectare si executie lucrari SC ELECTROMEDIA SRL 1769743/18.11.2020 Achizitie directa 2 73.453,49 Online

31 Consumabile IT S.C. VIC INSERO S.R.L. 9494/23.11.2020, 9519/25.11.2020 Achizitie directa 7 18.246,03 Online

32 Produse birotica S.C. ASKA GRAFIKA S.R.L. 2095/19.11.2020 Achizitie directa 1 2.120,89 Online

33 Drapele S.C. MOLDOMAR IMPEX SRL 772/19.11.2020 Achizitie directa 1 886,55 Online

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA NOIEMBRIE

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr. contract/comanda/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 

Procedura utilizată N
r 

o
fe

rt
an

ti



34
Lucrari reparare retea electrica turn comunicatii CHEPA, jud. 

Suceava
SC ENERGO SISTEM SRL 3433/19.11.2020 Achizitie directa 1 7.563,64 Online

35 Echipament protectie iarna SC NIMAR SRL 2020187/26.11.2020 Achizitie directa 2 65.940,88 Online

36 Piese auto S.C. DUEXIM S.R.L. 19482/23.11.2020 Achizitie directa 2 2.203,46 Online

37 Medicamente de uz veterinar S.C. BISTRI – VET S.R.L. 159555/20.11.2020 Achizitie directa 2 1.123,32 Online

38 Materiale reparatii SC KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5628/23.11.2020 Achizitie directa 1 2.205,41 Online

39 Materiale reparatii SC KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5635/23.11.2020 Achizitie directa 1 383,00 Online

40 Sursa alimentare PC-SFX, 350 W S.C. INFOLOGIC S.R.L. 805/27.11.2020 Achizitie directa 5 4.499,39 Online

41
Panou radiant pentru incalzire pentru minim 14 mp, minim 2000 

W, 2 trepte viteza, tensiune 220 V, cu posibilitate de montare pe 
S.C. ARABESQUE S.R.L. 208607966506/24.11.2020 Achizitie directa 1 1856,97 Online

42 Pompa recirculare SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 8901/24.11.2020 Achizitie directa 1 408 Online

43 Picamer ciocan demolator 2700 W, 1400 rot/min +dalta+spit S.C. ABRAZIV EXPERT S.R.L. 15334/02.12.2020 Achizitie directa 1 1213,8 Online

44 CAMERA  SUPRAVEGHERE VIDEO IP + NVR S.C. CALESTECH MED S.R.L. 454/26.11.2020 Achizitie directa 8 10144,01 Online

45 Tablete antiparazitar S.C. BISTRI – VET S.R.L. 160045/25.11.2020 Achizitie directa 1 823,5 Online

46 Scule auto S.C. AUTO MOTO VELO S.R.L. 9238/26.11.2020 Achizitie directa 4 9.240,00 Online

47 Consumabile IT SC KMP SRL 3599/25.11.2020 Achizitie directa 1 1.068,62 Online

48
Lucrari reparare retea electrica turn comunicatii Arsita, jud. 

Suceava
SC ENERGO SISTEM SRL 3437/26.11.2020 Achizitie directa 1 5.063,45 Online

49 Servicii de interpretare FRASENIUC EUSEBIE 39/29.10.2020 Achizitie directa 1 138,90 Offline 

50 Servicii de interpretare FRASENIUC EUSEBIE 42/02.11.2020 Achizitie directa 1 185,20 Offline 

51 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA  11380540447/26.11.2020 Achizitie directa 1 543,51 Offline 

52 Inspecţie tehnică Periodică SC GEZZINCHIRIERI SRL-D 6685/26.11.2020 Achizitie directa 1 1.790,00 Online

53 ITP AUTO SC ADETRANS SRL 799937/26.11.2020 Achizitie directa 1 2.130,00 Online

54 I.T.P auto SC LABIRINT COM SRL 22173/26.11.2020 Achizitie directa 1 655,01 Online

55 I.T.P auto SC COSTEL AUTO SERVICE SRL 3395/26.11.2020 Achizitie directa 1 300,00 Offline 

419.673,99            


